
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

гимназия № 82 имени 30-й Иркутской дивизии 

 

 

П Р И К А З  

      От_30.08.2023                                                                          № 391 

 
 

Об утверждении плана организации и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования 

в 2023 – 2024 учебном году 

 

 

      В целях обеспечения качественной подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2023 – 2024 учебном году 

 

приказываю: 

 

1.Утвердить прилагаемый план  организации  и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в МАОУ гимназии № 82 в 2023 – 2024 учебном году 

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по Новикову Н.С. 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ гимназии № 82                          А.Ф.Скитева 

 

 

 

 
Ознакомлена: 

Новикова Н.С. 

 

 


		2023-09-27T15:45:05+0300
	Скитева Алла Францевна




